



**Svenska Chodský pesklubben bjuder in uppfödare, hanhundsägare och andra intresserade till en seminariehelg den 6-7-8 September 2024 i samband med rasklubbens officiella utställning.**

**Våra Nordiska Chodský pesklubbar, Danmark, Finland och Norge hälsas också välkomna till detta event.**

Arrangemanget genomförs på Vilsta hotell och Camping i Eskilstuna.

Anmälan till seminariet gör du här:

<https://forms.office.com/e/2GUBFSavUb>

**Avgift för seminariet 300:- / person**

*Boende: Kontakta Vilsta Sporthotell, finns både hotellrum, vandrarhem, stugor, husvagns och husbilsplatser. Tel 016 - 51 30 80*

**Anmälan till utställningen: Se separat inbjudan.**

**Frågor ang seminariet kan skickas till:**

[Yvonne.brink@telia.com](mailto:Yvonne.brink@telia.com) eller [asa.tiderman@gmail.com](mailto:asa.tiderman@gmail.com)



## **Program**

**Fredagen den 6 september start kl. 17.00**

**Kvällen program: Mentalitet.**

-Hälsar deltagarna välkomna och därefter kort presentation av konferensansvariga.

- Presentation av tjeckiska klubbens representant Karel Peroutka som kommer att ge sin syn på de olika frågorna utifrån det tjeckiska perspektivet.

Presentation av Jan Zdaril också från Tjeckien. Jan kommer att vara behjälplig med översättningen i diskussionerna.

Vi jämför våra mentaltester med de mentaltester som finns i Tjeckien, t.ex. deras bonitageprov.

Hur utvärderar vi dessa tester och hur används det i avelsutvärderingar? Vad anser tjeckiska klubben vara en bra/korrekt mentalitet på rasen? Hur arbetar den tjeckiska klubben med de mentala frågorna på rasen? Finns det krav och isåfall vilka krav avseende mentalitet på de tjeckiska avelshundarna? Vi kan uppleva att vi får fler och fler hundar med problem med t.ex. hundmöten, utfallsproblematik. Är detta unikt för Sverige eller kan ni se liknande tendenser i Tjeckien?

Vi kommer att titta på filmer och diskuterar utifrån dessa.

**Ca kl.19.00 avbrott för middag.**

**Lördag den 7 september.**

**Officiell utställning - Domare Karel Peroutka**

**Utställningen börjar kl. 09.00** (Se separat inbjudan och information)

Under eftermiddagen så snart utställningen är klar och lunchen är genomförd så skall exteriören diskuteras i konferensrummet.

- Rasens exteriör - Standardens innehåll och omfattning.

Storleken börjar bli besvärande. Rasen skall vara en smidig, relativt snabb hund och om man inte tar storlekarna på allvar tappar vi detta. Hur jobbar vi med att inte hundarna ska bli för stora?

Många hundar börjar bli alltför svarta och nästan helsvarta med enbart lite färg från foten upp över mellanhanden. Hur arbetar tjeckiska rasklubben med färg och teckning?

Rörelsernas betydelse, vad anser den tjeckiska klubben?

Avslutar dagen ca kl. 17,30 så deltagarna hinner rasta hundar innan middagen kl. 19.00.

Efter middagen samling och fria diskussioner kring rasen.

**Söndagen den 9 september.**

**Samling kl. 09.00**

**På programmet: Hälsa**

Hur ser den tjeckiska klubben på inavelsproblematiken? En fråga som vi i Sverige ser allvarligt på. Vi kan uppleva att vi har problem med fertilitet hos vissa tikar, valpning, kryptoschid hannar, små valpkullar, m.m. Är detta något ni ser i Tjeckien?

Vilka är de vanligaste DNA-tester / hälso-proven som tas på Chodský pes? Är dessa validerade? Hur många fall av DM har registrerats av den tjeckiska klubben? Hur ser man i den tjeckiska klubben på sjukdomen epilepsi? Röntgas både höfter och armbågar? Vad anser tjeckiska klubben är viktigt när det gäller hälsa. Finns det speciella saker man tar hänsyn till i avelsarbetet.